Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.07.2020 № B-1721

О результатах Международного фестиваля творчества для детей «Созвездие талантов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Валентина Чудакова ДП-1721-100535 от 30.06.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного фестиваля
творчества для детей «Созвездие талантов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 Грецов Егор
Боева
Наталия
Алексеевна

братья Покрассы "Казаки в Берлине" 1 место ДП-1721-
100290

2 Исаков Вячеслав
Боева
Наталия
Алексеевна

русский народный танец "Калинка" 1 место ДП-1721-
100339

3 Шабанов Макар
Боева
Наталия
Алексеевна

В. Бухвостов "Мальчик с пальчик" 1 место ДП-1721-
100340

4 Шабанов Макар
Боева
Наталия
Алексеевна

русская народная песня "Пойду ль я,
выйду ль я" обработка Г. Бойцовой 1 место ДП-1721-

100341

5 Афанасьев
Ярослав

Боева
Наталия
Алексеевна

В. Блантер "Катюша" 1 место ДП-1721-
100342

6 Грецов Егор
Боева
Наталия
Алексеевна

Палмер-Хагес "Гамма в стиле рок" 1 место ДП-1721-
100343

7 Ширяев Роман
Боева
Наталия
Алексеевна

В. Агапкин "Прощание славянки" 1 место ДП-1721-
100344

8 Исаков Вячеслав
Боева
Наталия
Алексеевна

В. Баснер "На безымянной высоте" 1 место ДП-1721-
100345

9 Грецов Егор
Боева
Наталия
Алексеевна

Г. Беляев "Старое авто" 1 место ДП-1721-
100347

10 Грецов Егор
Боева
Наталия
Алексеевна

русский народный танец "Яблочко"
обработка А. Чинякова 1 место ДП-1721-

100348

11

Оркестр русских
народных
инструментов
«ДМШ
им.А.С.Аренского»

Фомичева
Эльвира
Александровна

Ян Френкель «Вальс расставания»
из к/ф «Женщины» 1 место ДП-1721-

100374

12 Буранбаева Элина
Бадаева
Камилла
Александровна

"О той весне" 1 место ДП-1721-
100627

13 Заварнова Маша
Елена
Алексеевна
Евстратова

"Золотинка моя" 1 место ДП-1721-
100921

14

ВОКАЛЬНОЕ
ОБЪЕДИНЕНИЕ
"СОЗВЕЗДИЕ
ТАЛАНТОВ"

ГАБРИЭЛЯН
ЭРИКА
сЕРГЕЕВНА

"РОССИЯ СТРАНА ВОЗМОЖНОСТЕЙ" 1 место ДП-1721-
100930

15 Исангужина
Арина

Бадаева
Камилла
Александровна

Виноград расцветает 1 место ДП-1721-
101177

16 Пащенко Алина
Александровна

Семенас
Елена
Александровна

Пеппи длинный чулок 1 место ДП-1721-
101616

17 Графова Мария
Федяева
Ольга
Юрьевна

Вновь за горизонт 1 место ДП-1721-
101834

18 Графова
Александра

Федяева
Ольга
Юрьевна

Мне сегодня скучно 1 место ДП-1721-
101835

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова